Seminat in corruptione. surget in incorruptionem. Seminatur in ignobilitate. surget in gloria. Seminat in infirmitate. surget in uirtute. Seminat cor animale. surget cor spirituale. Restituet plane in quadruplici. agnam et illo in quo potest homo cre. sic cuiuslibet abstuli reddo quadruplum. Conuenient illud adiecit. quia non peperit. Non enim peperit sibi Christus. ut omnibus subuenire. Ideo quod dictum est a domino Iesu Christo ad seruum suum dauid. ut mysterium declararet. quoniam tu hoc fecisti in occulto. et ego faciam hunc libum coram omni isti. in conspectu solis huic. sed primo quod nesciens sacramentum comoitus est daudo indignatione. sed non errauit affectu. Postea uero cognouit mysterium magnum. magnum enim sacramentum est et ecclesie uidens remissionem futuram omnium peccatorum. prudens fulgori gratiae pluviorum regenerationis. et effusione spiritus sancti. aut securus uenire. peccauit domino. ut et ipse in eorum ueniret consortium. quibus culpe remissio pueniret. Amb.

Iacob. videlicet Ioseph sanctus somnium. surge et tunc manipulos tuos. fratresque manus adorare eum. namque dominus ihesu futura resurrectio signata est. que et iherosolimis XI. discipuli cum uidissent adorauerunt. et omnes sancti cum resurrexerint adorabunt. fructus bonorum opum presentes sicut dictum est. venientes autem c. ex. p. m. s. Videlicet aliud somnum quod sol et luna et XI. stelle adorauit eum. Quis est ille que parentes adorauerunt super terram. nisi Christus Ihesus qui Ioseph et maria cum discipulis adorabant. dominus uerum in illo corpore osti-

tentes de quo solo dictum est. Audite enim sol et luna. Iacob. e. o. st. et lumina. Videbat Iacob futuram incarnationis mysterium. qui filium misit ad fratres. ut uidetur si recte sunt oves. Quas oves uero tunc in illo patriarcha studio requirebant. non eas de quibus dominus Ihesus in euangelio ait. non sum missus enim ad oves que pierunt dominum istum. In simile missus est qui a deo humiliatus sive dorsum. hoc est ad eos qui non conuerterent ad dominum. sed fugientes a facie eius auerterent. quod est proprie pecatorum. Exiit enim canis a facie domini. Ergo Ioseph missus est a patre ad fratres. ab illo magis parte de quo dictum est. Qui Christus filio suo non peperit. sed per omnes. illud. quod de quo dicitur. Deus filium suum misit in similitudinem e. p. et errabat inquit Ioseph. quia fratres suos inuenire non poterat. Non in merito errabat qui querebat errantes. Eos enim agnoscebat dominus. quod sit ipse. Denique et Ihesus fatigatus ex itinere. se sup puteum. fatigabatur quia non ueniebat deinde propter quod querebat. Huius enim a facie domini. Venientibus culpa sequitur. exiit a deo. Peccator erit. iustus inquit. Denique adam se peccatori abscondit. Iustus dicit. inquit oratio mea in conspectu tuo.

Quid interpretationis habet nomen Ioseph. non quod diuinam gloriam significat. et expressione diuinum. Quis ergo uendit nisi ille qui est in forma dei est n. r. a. e. e. s. e. d. s. f. ex. f. s. a. Neque enim ei nos emissemus. nisi uendidissent sui. Vendi est in egypcio Ioseph. quia et uenturus erat ad eos quibus dictum est peccatis urbis uendit estis. et in suo sanguine redemit. quod Christus peccata uendiderat. Vendit est Christus

condit^{ionis} susceptione non culpe. peccati pre-
cio non tenet: quia peccatum ipse non fecit.
Pecio q̄ debitis nōm. non sua era contraxit.
Geographi sustulit. feneratore remouit.
exuit debitoīe. Tunicā eius. i. caro assump-
ta. decora diuinitate uirtutum. non diuini-
tas cruentata & indumentū carnis. non
immortalitatem uite auferre potuerunt.
Hanc bestie iudice cruentauerit. de quib;
dir. facē ego mitto uos sic ag. in t̄ lu.
Illi q̄ emunt xp̄m. qui bonos odores dēfēt.
Thymatima quod adolent altaria. pie mente
sunt. fides sincera. resina ē. Illud quoq; qd
de edi sanguine responderunt tunicā ei. iude
t̄ significare. qm falsis testimonis apperent
tes iniuriam deduxere peccati omniū pec-
cata condonantē. Nobis agnus dī ille he-
dus occisus ē. quia nobis abstulit peccata
mundi. ille accusauit errores. delicta cu-
mulauit. Iōq; att. Implete mensurā pa-
triū urōz. **H**oc. Fuite de medio babulo-
nis. & saluē unius quisq; animā suā.
Non q̄ datum. non pedetemū. s; uelociter
ete. Quicumq; confusa habetis animā
uarioz passione. aduos sermo di-
rigit. Pot̄ euenire. ut quis in babylonia
sit. s; cum in extremis simb; quodam extra
babylonē ēē uideat. Alud ē autē in medie-
tare babylonis ēē. ut undiq; equale sit spaci-
um. & in umbilico ēē. quasi in medio cordis
animalis habitet. Sicut enī animalis medie-
tas. cor ē. & lucas cor terre. medietatē t̄
re nominat. sic in ezechiele dici uideat.
in corde maris posita týrus. & munc pecca-
tores. de medio babylonis. i. de plenari
dime uigintatis fugere uibent.
Fugite q̄ de medio babylonis. ut medietatē
rem eius deserentes. infinib; incipiatis ēē

non in medio. Q̄ enī ualde demersus:
in uicus. medius habitator babylonis
ē. Qui paulatim malū relinquit. & na-
tūrā ad meliora conuertit. & incipit n̄
tam uirtutes possidere quam cupere.
de medio babylonis fugit. non tamen dis-
cessit. **H**aem. Curauimus babylonē. nō
ē cur. H̄ide neqñ angls p̄cipiē. dī lan-
guenti anime tuē medicamina confice-
si quom̄ possit sanari. & respondent ei
cur. babylonē. & n̄ ē. s. ostendentes passio-
ne confusam animā. Non scīa artis.
non uim refine criminant̄. s; te qui no-
luisti eis obedire. Sunt medici sub mag-
no medico angls dī. uolentes animā nrām
a uicus curare. quos ip̄i repellim̄. dū
consilus eorū non acquiescamus.
Uidentes se pdē opam. adiuuē dicunt
relinquamus eā. et ceterā. Quasi.
Credita ē nobis a dō medicina. ut animā
curemus humanā. adiutoria & medicami-
na adhibeamus. contumax ē. non uult
obseruare qd dicim̄. Studiū m̄m non
sequit̄ effectus. abeām̄ quisq; m̄trām
suā. i. domesticū & pp̄um negotiū.
Quae nequando relinquit te medid ut
angls dī. ut cui credita ē cura sermonis
ad medicamina salutis. Si enī derehi-
querint & dixerint. abeām̄ quisq; in-
terriā suā. quia appropinquit incelis
uidituū ei. patet quia abscessio medici
condempnatio. **H**uius statut in remedia
bilis nolentisq; cy rari. accidet q̄ t̄ quod
accidit his qui despiciunt medicis. & uten-
tes uoluntate morbi ad peiora mergunt̄.
Sepe prudens medicus accedit ad langui-
dū. & quantā ars patit̄. & industria medi-
cine non cessat. S; si egritudo tanta sit ut